
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.07.2021 года                                                                    № 53 

 

  О признании утратившими силу некоторых 

муниципальных правовых актов 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

приведения муниципальных правовых актов администрации Политотдельского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с 

действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу: 

           1.1.Постановление администрации Политотдельского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2019 №83  «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов Политотдельского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 

06.04.2021г. № 25); 

           1.2.Постановление администрации Политотдельского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области от 02.10.2012 № 90 «Об 

утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за 

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Политотдельского 

сельского поселения должностными лицами администрации Политотдельского сельского  

поселения» (в редакции от 12.12.2016г. № 77; от 16.02.2017г. № 15). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Политотдельского 

сельского поселения      И.Н. Толочёк 

 


